

نتیجه‌گرایی و نابودی اخلاق در فوتبال



غلامحسین پیروانی کارشناس فوتبال

۱۱ هفته از لیگ برتر فوتبال گذشته و متأسفانه در بازی‌های زیادی شاهد بی‌اخلاقی‌ها و درگیری مریبان و بازیکنان چه در داخل زمین و چه روی نیمکت‌ها بوده‌ایم که صحنه‌های زشتی را ثبت کرده است. ریشه این بی‌اخلاقی‌ها را باید در حاکم شدن سیستم نتیجه‌گرایی در فوتبال باشگاهی پیدا کرد، سیستمی که سبب شده مدیران و مریبان حاشیه‌امنتیتی نداشته باشند و ادامه کارشان بستگی به نتایجی داشته باشد که تیم می‌گیرد. به همین خاطر هم توجه به مسائل فرهنگی و اخلاقی به حاشیه می‌رود و مادیات جای عنویات را در فوتبال می‌گیرد تا جایی که بازیکنی که ۵۰۰ میلیارد هم ارزش ندارد، قسار داد ۲ میلیاردی امضا می‌کند. با توجه به رد و بدل شدن این پول‌ها، این بازیکن یا مریبان به جای اینکه اول به دنبال پهلوانی باشند، به دنبال رسیدن به قهرمانی به هر قیمتی هستند. این حالی است‌ که عمر قهرمانی کوتاه است و آن چیزی که می‌ماند پهلوانی و اخلاق یک ورزشکار است. البته از نقش فضای مجازی در زیاد شدن فحاشی‌ها و حواشی لیگ برتر هم نمی‌توان گذشت و حجم زیادی از خشم و حاشیه‌هایی که در شبکه‌های اجتماعی دیده می‌شود در خیلی از موارد مشاهده شده که به روی نیمکت‌ها و داخل زمین هم کشیده شده است. در این شرایط فدراسیون فوتبال باید قاطعانه وارد عمل شود و با مریبان و بازیکنان بی‌اخلاق برخورد کند، اما مهم‌ترین مسئله شروع فرهنگ‌سازی و آموزش‌های رفتارهای اخلاقی از سوی باشگاه‌هاست که پسوند فرهنگی هم دارند. مسئله‌ای که در سطح مدیریتی فراموش و مورد غفلت واقع شده تا وضعیت فعلی به وجود بیاید.

لیگ‌گیری

سعید احمدیان



نبرد ته‌جدولی‌ها در قائمشهر

آبی‌ها در مسجدسلیمان به دنبال حفظ صدر

هفته دوازدهم لیگ برتر در شرایطی از فردا با سه بازی آغاز می‌شود که در بالای جدول لیگ استقلال، سپاهان و صنعت نفت سایه به سایه هم حرکت می‌کنند و یک رقابت جذاب را رقم زده‌اند، اگرچه می‌توان انتظار داشت که پرسپولیس هم در هفته‌های آینده به این جمع اضافه شود تا تئور لیگ هر هفته در حال داغ‌تر شدن باشد و تماشاگران بازی‌های پرهیجانی را تماشا کنند.

■ **نفت مسجدسلیمان – استقلال، جمعه ساعت ۱۵**

صدرنشین لیگ برای بازی هفته دوازدهم به شهر اولین‌ها می‌رود تا روز جمعه برابر نفت مسجدسلیمان به میدان برود. آبی‌ها در حالی آماده روبرویی با شاگردان جنبشی حسینی می‌شوند که اول هفته برابر سایپا یک شکست غیرمنتظره در کارنامه‌شان ثبت شد تا سخت‌از ۹ بازی دومین شکست‌شان را در لیگ تجربه کرده‌اند، باخت به نازنجی‌های لیگ اگرچه صدر جدول را از آبی‌ها نگرفت و آنها همچنان ۱۲۲ امتیاز تیم اول جدول هستند، اما از دست رفتن سه امتیاز در هفته یازدهم سبب شده تیم‌های تعقیب‌کننده استقلال، فاصله‌انگیزی‌شان را به صفر برسانند، طوری که سپاهان تنها به دلیل تفاضل گل کمتر در رده دوم قرار گرفته است. با توجه به شکست شنبه، حاشیه‌امنیّت آبی‌ها در بالای جدول از بین رفته و آنها با کوچک‌ترین تلنگر، صدرنشینی را از دست می‌دهند. با توجه به امتیاز بازی با استقلال، مسجدسلیمان اگرچه یک بازی خارج از خانه است، اما امتیاز آن برای تداوم صدرنشینی تیم فکری و واجب‌تر از هر زمانی است.

البته مهم‌ترین دغدغه و دل‌نگرانی استقلال‌ها نمایش ضعیف این تیم در بازی اول هفته با سایپاست که سبب شده هواداران آبی‌ها نگران ادامه راه شاگردان محمود فکری در لیگ بیستم باشند، آن‌ها هم با توجه به اینکه فکری با مصاحبه‌های جنجالی و انداختن توپ شکست در زمین دیگران، گویا می‌خواهد کمتر ضعیف‌های فنی استقلال را قبول کند، موضعی که می‌تواند کار آبی‌پوشان را در ادامه فصل جاری سخت‌تر کند، به خصوص ضعف مشهود استقلال در خط فایک که سبب شده مهاجمان زهر دار آبی‌ها مانند قایدی، دپایانه و مطهری کمتر در موقعیت گلزنی قرار بگیرند و تداوم ایسن‌ناکار آمدی می‌تواند صدر را به راحتی از فکری و تیمش بگیرد. با تمام این دغدغه‌ها، فکری در مسجدسلیمان به دنبال برد و ادامه صدرنشینی است تا آبی‌پوشان به باخت و مساوی عادت نکنند.

در طرف دیگر تیم پرانگیزه نفت مسجدسلیمان قرار دارد که در لیگ بیستم جنبشی حسینی را که فصل گذشته با مس کرمان در یک قدمی صعود به لیگ برتر بود به عنوان سرمربی روی نیمکت می‌بیند. نفت مسجدسلیمان با وجود فراز و نشیب‌هایی که در نتیجه‌گیری داشته ۱۶ امتیاز از ۱۲ بازی در رده ششم قرار گرفته است، رده‌ای که برای تیمی مانند نفت بسیار آشنایع است و چندان بازیکنان سرخندان سرشناسی می‌تواند قابل قبول باشد. شاگردان حسینی پس از دو باخت متوالی در دو هفته اخیر یک برد و یک مساوی داشته‌اند و به نظر می‌رسد که از بحران فاصله گرفته‌اند، مسئله‌ای که فردا کار استقلال را برای بازگشت با دست بر سر تهران از همیشه خواهد کرد.

■ **سایپا – گل‌گهر سیرجان، جمعه ساعت ۱۵**

تیم پیروز و پانزده هفته یازدهم روز جمعه به مصاف هم می‌روند. سایپا پس از برد مقابل استقلال به دیدار گل‌گهری می‌رود که در هفته یازدهم ۲ بریک به تراکتور باخت. سایپا که با هفت مساوی در این زمینه تا اینجا لیگ تیم دوم است، چند هفته‌ای می‌شود که با عبور از سریال تساوی‌ها در جاده پیروزی قرار گرفته و با دو برد متوالی توانسته در جدول بالا بیاید و پیش از بازی جمعه با ۱۶ امتیاز از ۱۲ بازی تیم هشتم جدول است.

در طرف مقابل تیم امیر قلعه‌نویی با وجود نتایج درخشانی که حتی گل‌گهر را به صدر هم رساند چند هفته‌ای است که از شرایط فوق‌العاده اول فصل فاصله گرفته و هفته‌های بحرانی را تجربه می‌کند. اگرچه امیر قلعه‌نویی سعی دارد دوری‌ها را مانند خیلی از مریبان دیگر لیگ در کسب نتایج ضعیف مقرر بداند، اما به نظر می‌رسد این حربه قدیمی شده و دیگر کمتر کسی را تأیید می‌کند، به‌خصوص که روند نزولی گل‌گهر در چهار هفته اخیر دو باخت و دو مساوی برای نماینده سیرجان ثبت کرده است و آنها از رده اول جدول به رده دوم سقوط کرده‌اند.

■ **تیم‌هاز تدران – ذوب‌آهن، جمعه ساعت ۱۵**

سومین بازی روز اول هفته دوازدهم روبرویی دو تیم بحران‌زده و ته‌جدولی فصل جاری است، نساجی که پس از نتایج ضعیف با وحید فاضلی با آمدن مجید جلالی هم همچنان می‌بازد، به ۹ امتیاز تیم چهاردهم جدول است. در طرف دیگر ذوب‌آهنی قرار دارد که با برحسان رضایی با هشت مساوی در این رابطه رکوددار است و با هشت امتیاز تیم پانزدهم جدول است تا مصاف امروز با ذوب با توجه به همسایه بودن دو تیم در جدول یک نبرد شش امتیازی باشد.

بنج‌شنبه ۹ بهمن ۱۳۹۹ | ۱۴ خرداد ۱۴۰۰ | شماره ۶۱۳۴

روزشمار

سوریس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۹



با انجام قرعه‌کشی لیگ قهرمانان آسیا نمایندگان ایران حریفان خود را شناختند

خیال راحت پرسپولیس و حضور استقلال در گروه مرگ

سخت‌ترین گروه لیگ قهرمانان آسیا تعیین شد

فعلاً در لیگ برتر شرایط خوبی ندارد. تیم یحیی گل محمدی پس از ناکمی در فینال آسیا و شکست به اولسان هیوندای دیگر نتوانست نتایج خوبی به دست آورد. با این حال قرار گرفتن در گروه پنجم قدری از دغدغه‌های کادر فنی را کم کرد.
الریان اصلی‌ترین رقیب سرخپوشان در مرحله گروهی محسوب می‌شود. نکته اصلی روبرویی این دو تیم حضور شجاع خلیل‌زاده، مدافع پیشین پرسپولیس در ترکیب الریان است. این بازیکن که برای جدایی‌اش تا برگزاری فینال آسیا صبر نکرد با بوسیدن لوگو الریان بر حواشی چدایی تیم دوم گروه‌ها جواز صعود به دور حذفی را به‌دست خواهند آورد. با تصمیم ای‌اف‌سی مسابقات مرحله گروهی به صورت تمرکز بر گزار خواهد شد.

پرسپولیس، استقلال، تراکتورسازی و فولاد (در صورت غلبه بر العین) از فروردین ۱۴۰۰ کار خود را در لیگ قهرمانان شروع خواهند کرد. بر اساس قرعه‌کشی انجام‌شده پرسپولیس در گروه B با الریان قطر، گویا هند و برنده‌الوحده امارات‌الزوری عراق روبرو خواهد شد. استقلال در گروه A با الدحیل قطر، الاهلی عربستان و الشرطه عراق مصاف خواهد داد. در گروه B تراکتورسازی با تیم‌های الشارجه امارات، یاکتاگورزیکستان و برنده‌الوحده عربستان حضور دارند. گوا که در لیگ هند در رده سوم قرار دارد اولین حضورش در لیگ قهرمانان را تجربه می‌کند. الزورا در حال حاضر تیم دوم لیگ عراق است و الوحده نیز در لیگ امارات جایگاهی بهتر

■ **خوش به حال قرمزها**

نایب‌قهرمان آسیا برای صعود به دور بعدی لیگ قهرمانان کار سختی در پیش ندارد. پرسپولیس در حالی در گروهی آسان قرار گرفته که این تیم

■ **هشدار یحیی**

سرمربی پرسپولیس به شاگردانش هشدار داد که حق‌دست‌کم گرفتن هیچ حریفی را ندارند. یحیی گل‌محمدی با دشوار خواندن گروه E درباره لیگ قهرمانان اظهار داشت: «فوتبال آسیا در سال‌های اخیر پیشرفت زیادی داشته و سطح همه تیم‌ها به هم نزدیک شده است. نمی‌توان هیچ گروهی را خیلی سخت یا خیلی آسان دانست. باید با قدرت در تمام بازی‌ها حاضر شویم و با توجه به نوع برگزاری این دو تیم مسابقات که مرحله گروهی به صورت تمرکز و در مدت زمانی کوتاه انجام می‌شود، دو بار قهرمان آسیا شده‌ایم و مطمئناً سه تیم دیگر حاضر در گروه از همگروه شدن با ما نگران هستند. باید نشان داده و تیم گوا هم در لیگ هند صدرنشین است. همانطور که گفتیم رقیب یا بازی آسانی در همه دو تیم قرار نداشته‌اند و آمادگی و تمرکز بالا در این مسابقات حاضر شویم.»

■ **روزهای سخت فکری**

آبی‌ها بازم در لیگ قهرمانان در سخت‌ترین قرار گرفتند. استقلال که فعلاً توانسته صدرنشین لیگ برتر باشد، در این فصل نوسان زیادی داشته و محمود فکری نیز در بازی‌های اخیر تیمش نتوانسته نقاط ضعف استقلال را برطرف کند. قطعاً روبرویی با الدحیل قطر، الاهلی عربستان و الشرطه عراق برای تیم فکری آسان نخواهد بود. البته آبی‌ها بعد از حذف تیم تاجیکستانی مستقیماً به مرحله گروهی رسیدند و از این بابت خوش‌شانس بودند. نکته جالب همگروهی لیگ قهرمانان داشتند، تجربه بازی با یاکتاگور را دارند. الشارجه در لیگ امارات صدرنشین است و نیرو هوایی نیز در لیگ عراق همین شرایط را دارد.

عزم کشتی برای کسب کرسی‌های بین‌المللی

سوربان: کار سختی است، اما تلاشمان را می‌کنیم

هیئت‌رئیس فدراسیون جهانی کشتی شرکت کند و عباس جدیدی قهرمان سال‌های دور کشتی آزاد ایران هم برای به دست آوردن کرسی در شورای کشتی آسیا معرفی شود. سه‌شنبه عصر در جلسه‌ای با حضور عباس جدیدی، حمید سوریان، سیدجلال عسگری (دبیر) و سعید یوسفی (مدیرروابط بین‌الملل فدراسیون) نتوانسته‌ایم از حق ضایع شده ورزشکارانمان دفاع کنیم. این مسئله به‌خصوص در مورد رشته‌های المپیک و پرمدال ورزش بیشتر خود را نشان داده، رشته‌هایی مثل کشتی که لایه‌ی گری کشورهای صاحب نفوذ در آن باعث حق‌خوری‌های زیادی شده است. حال‌ا ما به‌نظر می‌رسد فدراسیون کشتی بر نامه‌هایی برای حضور چهره‌های نام‌ور کشتی ایران در مجامع بین‌المللی و کسب کرسی‌های مهم توسط آنها دارد، شنیده‌ها حاکی از آن است که حمید سوریان نابغه کشتی فرنگی جهان و نایبرئیس فعلی فدراسیون کشتی قرار است در انتخابات



در خشش تحسین برانگیز بیرانوند

بعد از درخشش مقابل تاتناهم، اشتباهات ناشیانه بیرانوند را با همه‌شدیدی از انتقادها مواجه کرد، اما برتری آن‌تورپ مقابل پوین در رقابت‌های لیگ برتر بلژیک که با چهار سیو گلر ایرانی این تیم همراه بود، نمره عالی ۸/۵ گزات‌انتورین، تمجید هواداران رویال آن‌تورپ و تحسین پیتر گوریس، فوتبال‌نویس و کاریکاتور‌های جالب توجهی را به دنبال داشت که نشان می‌داد مهاجمان حریف برابر سنگربان ایرانی آن‌تورپ دچار لرزش و ترس می‌شوند. در واقع بیرانوند نه فقط به دلیل درخشش برابر پوین که به دلیل سه کلین‌شیت در هفت دیداری که به میدان رفته شایسته تحسین است، آن هم در حالی که بوترز، رقیب او در این تیم در ۱۸ دیدار تنها دو مرتبه دروازش را بسته نگه داشته و این مسئله از چشم رسانه‌ها و هواداران آن‌تورپ دور نمانده است.

دیدار

دنیاجدیری

درس هم‌دلی بارسا

به فوتبال باشگاهی ایران

می‌توان با نادیده گرفتن واقعیت‌های عیان مقایسه‌ای نابرابر داشت و از مسیر درست دور شد، می‌توان بدون هیچ قصد و قرضی مشاهده کرد و درس گرفت، چراکه ال‌گوبرداری از مسیر منتهی به موفقیتی که دیگران پیش‌تر رفته‌اند و جواب گرفته‌اند بدون شک کم‌بهترین انتخاب است. البته اگر قصدی برای یافتن حقیقت و راهی برای برداشتن مشکلات از سد راه وجود داشته باشد.

مساعادت بازیکنان بارسا که این روزها بیش از هر تیمی از کرونا ضربه خورده و حتی گفته می‌شود که در آستانه ورشکستگی است، اتفاق تأثیرگذار است که کومان‌باش‌ها به بدهی ۱۱ میلیاردی آبی‌وآلاری‌ها از همکاری آنها با باشگاه به دلیل مشکلات اقتصادی و همچنین رضایت‌شان برای کاهش دستمزدهای‌شان برای کمک به اقتصاد باشگاه خبر می‌دهد. مساعادتی که نشان می‌دهد صداقت باشگاه و شفافیت مالی آن تا چه اندازه می‌تواند در دوران سختی و مشقت همگامی و درک متقابل را در پی داشته باشد که در غیر این صورت بازیکنان بارسا حاضر نبودند در چنین شرایطی از حق و حقوق و درصدی از قراردادهای‌شان بگذرند. رفتار صادقانه و حرفه‌ای که باشگاه بارسا امروز سودان را با همکاری متقابل بازیکنان خود در شرایطی که صدافتی خود دارد و سودآوری نامتعلل نشده، می‌برد. صداقت و شفافیتی که حلقه گم‌شده فوتبال باشگاهی ایران است که باعث می‌شود در شرایط نامسلان کنونی که کرونا زهرنه‌های بسیاری را به ورزش تحمیل کرده، نه فقط شاهد هیچ‌گونه مساعادتی از سوی بازیکنان باشگاه‌ها نباشیم بلکه اتفاقاتی که مانند عکس را شاهد هستیم، به‌طوری که ابتدای فصل شاهد عقد قراردادهایی نجومی در فوتبال ایران بودیم که در هیچ منطقی نمی‌گنجد و بعد از آن هم با خبرهایی در خصوص افزایش بیشتر قراردادها روبرو شدیم، آن هم تنها به این دلیل که در فوتبال باشگاهی ایران زیر سایه عدم نظارت، نه صداقتی وجود دارد نه شفافیتی مالی، به همین دلیل هم آنچه در قراردادها قید می‌شود نه بر اساس اصول یا شرایط موجود که صرفاً به واسطه قدرت دلالی است که نوشته می‌شود اصلی‌ترین دلیل این اتفاقات تأسفبار، خصوصی نبودن فوتبال باشگاهی ایران است و بهره‌برداری بی‌قید برای مساعادت داشت که همچنان باید شاهد رفتارهای زیادخواهانه بود. تفکری تأسفبار و اشتباه که حاصل سلسله رفتارها و مدیریت اشتباهی است که امروز به بدترین شکل ممکن خود را به معرض نمایش گذاشته و تا قبل از حل کردن مشکل از ریشه که همان نظارت درست بر عملکرد مدیران است نشانده افراد دلسوز و بی‌درخت و بی‌موقع حق و حقوق بازیکنان را به دنبال دارد، صداقت و شفافیت مالی را به بهترین نحو ممکن به اجرا درآورد تا در شرایط سخت، بازیکنان و مریبان تیم‌های ایرانی نیز مانند آبی‌وآلاری‌پوشان با درک شرایط، سختی‌ها و بدهی‌ها حاضر به کوتاه آمدن از حق و حقوق خود باشند. البته به شرط آنکه بدهی‌ها و مشکلات باشگاه‌های ایرانی به واسطه دلالی‌هاوبی‌کفایتی مدیران ناکارآمد و نالایق و زیادخواهی‌های بازیکنان و مریبان نباشد که با سه بیراهه رفتن بر مشکلات و بدهی‌ها البته‌استند که در این صورت نه تنها نمی‌توان انتظاری برای مساعادت داشت که همچنان باید شاهد رفتارهای زیادخواهانه بود. تفکری تأسفبار و اشتباه که حاصل سلسله رفتارها و مدیریت اشتباهی است که امروز به بدترین شکل ممکن خود را به معرض نمایش گذاشته و تا قبل از حل کردن مشکل از ریشه که همان نظارت درست بر عملکرد مدیران است نشانده افراد دلسوز و بی‌درخت و بی‌موقع حق و حقوق

بازیکنان را به دنبال دارد، صداقت و شفافیت مالی را به بهترین نحو ممکن به اجرا درآورد تا در شرایط سخت، بازیکنان و مریبان تیم‌های ایرانی نیز مانند آبی‌وآلاری‌پوشان با درک شرایط، سختی‌ها و بدهی‌ها حاضر به کوتاه آمدن از حق و حقوق خود باشند. البته به شرط آنکه بدهی‌ها و مشکلات باشگاه‌های ایرانی به واسطه دلالی‌هاوبی‌کفایتی مدیران ناکارآمد و نالایق و زیادخواهی‌های بازیکنان و مریبان نباشد که با سه بیراهه رفتن بر مشکلات و بدهی‌ها البته‌استند که در این صورت نه تنها نمی‌توان انتظاری برای مساعادت داشت که همچنان باید شاهد رفتارهای زیادخواهانه بود. تفکری تأسفبار و اشتباه که حاصل سلسله رفتارها و مدیریت اشتباهی است که امروز به بدترین شکل ممکن خود را به معرض نمایش گذاشته و تا قبل از حل کردن مشکل از ریشه که همان نظارت درست بر عملکرد مدیران است نشانده افراد دلسوز و بی‌درخت و بی‌موقع حق و حقوق بازیکنان را به دنبال دارد، صداقت و شفافیت مالی را به بهترین نحو ممکن به اجرا درآورد تا در شرایط سخت، بازیکنان و مریبان تیم‌های ایرانی نیز مانند آبی‌وآلاری‌پوشان با درک شرایط، سختی‌ها و بدهی‌ها حاضر به کوتاه آمدن از حق و حقوق خود باشند. البته به شرط آنکه بدهی‌ها و مشکلات باشگاه‌های ایرانی به واسطه دلالی‌هاوبی‌کفایتی مدیران ناکارآمد و نالایق و زیادخواهی‌های بازیکنان و مریبان نباشد که با سه بیراهه رفتن بر مشکلات و بدهی‌ها البته‌استند که در این صورت نه تنها نمی‌توان انتظاری برای مساعادت داشت که همچنان باید شاهد رفتارهای زیادخواهانه بود. تفکری تأسفبار و اشتباه که حاصل سلسله رفتارها و مدیریت اشتباهی است که امروز به بدترین شکل ممکن خود را به معرض نمایش گذاشته و تا قبل از حل کردن مشکل از ریشه که همان نظارت درست بر عملکرد مدیران است نشانده افراد دلسوز و بی‌درخت و بی‌موقع حق و حقوق

مؤثر در مسیر حل این معضل برداشت. آنچه امروز هم‌دلی بازیکنان بارسا را بر سر زبان انداخته قبل از مساعادت بازیکنان این تیم به صداقت و شفافیت مالی مدیران آبی باشگاه برمی‌گردد که چون آینه انعکاس خوبی داشته و این می‌تواند درسی تأثیرگذار باشد و تجربه‌ای گرانبها، البته اگر نیتی برای درس گرفتن و استفاده کردن از تجربیات امتحان پس‌داده دیگران باشد!

بسیگنیال

مه‌رام قصد باختن ندارد

جدال حساس ذوب‌آهن و شیمیدر

هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال در گروه دوم عصر سه‌شنبه آغاز شد که طی آن مه‌رام و جوانان ۲۰۲۰ موفق به گذشتن از سد حریفان خود شدند. در نخستین دیدار مه‌رام در دیداری نه‌چندان سخت به مصاف مس کرمان رفت که در نهایت این سلسبقره را با نتیجه ۸۶ بر ۴۵ به پایان برد و روند موفقیت‌های بدون باخت خود را ادامه داد تا جایگاهش را در صدر جدول این گروه تثبیت کند. در دیگر دیدار سه‌شنبه نیز تیم جوانان ۲۰۲۰ برابر نیروی زمینی ته‌جدولی به برتری ۸۷ بر ۴۸ رسید، اما در ادامه رقابت‌های این گروه، عصر امروز دو دیدار دیگر مقابل حریف اصفهانی ذوب‌آهن با شیمیدر و شهرداری بندرعباس با آینده‌سازان دیدار می‌کنند. حساس‌ترین بازی امروز اما جدال تیم دوم و سوم جدول است، دیداری که برای ذوبی‌ها جنبه انتقامی دارد، چراکه نماینده بسکتبال قم در مسیر هدف قهرمانی خود برای کسب برتری دیگر مقابل حریف اصفهانی به میدان می‌رود. شیمیدر اول دی‌ماه در دور رفت مرحله مقدماتی در دیداری حساس و نفسگیر موفق به برتری ۸۴ بر ۷۸ برابر ذوب‌آهن شد و دو امتیاز ارزشمند را به حساب خود واریز کرد و حالا ذوبی‌ها بر پی انقادان شکست هستند تا هم باخت‌شان را بحران و هم جایگاه خود را در رده دوم جدول محکم کنند. هرچند که در این میان نباید از انگیزه بالای مردان هاشمی هم به سادگی گذشت. شیمیدر حتماً به دنبال تکرار پیروزی یک‌ماه قبل پا به میدان مسابقه با ذوب‌آهن می‌گنارد.